
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR 
Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

EDITAL N.º 002/2023
Processo Seletivo de Bolsistas de Extensão Universitária - USF

O Coordenador  do Projeto de Extensão  INCUBADORA SOCIAL DA UNESPAR – 

vinculado ao Programa Universidade Sem Fronteiras, na Cidade de Apucarana, no 

Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e 

considerando a Chamada nº 001/2022,  divulgado pela Secretaria 

de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior, 

RESOLVE
TORNAR  PÚBLICA  A  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREVISTA  DAS  INSCRIÇÕES 
HOMOLOGADAS  PARA  BOLSISTA  ESTUDANTES  DE  GRADUAÇÃO, 
ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA A INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO 
E  BOLSISTA  GRADUADO  (RECÉM  FORMADO),  PARA  ATUAR  POR  PRAZO 
DETERMINADO  COMO  BOLSISTA  EXTENSIONISTA,  NO  PROJETO 
"INCUBADORA  SOCIAL  DA  UNESPAR",  COORDENADO  PELO  PROF.  MSC. 
ANTENÓGINES LEONEL PEDROSO. 

Nome Data Horário da 
entrevista Link

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

-Alanna Louise Wolf Wudarski 20/06/202309h00
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Ana Letícia Pereira de 
Souza/Arthur Pereira de Souza 20/06/202309h30

https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Fernanda Cristini Moreira 
Rodrigues 20/06/202310h00

https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Lizlaine Alexandre Mendes 20/06/202310h30
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Karoll Depizzol Gonçalves 20/06/202311h30
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Camila da Silva Torres Dias 20/06/202314h00
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Rafaela Mello Cardamoni 20/06/202314h30 https://meet.google.com/mrv-
Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR

Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 PARANAGUÁ - PARANÁ 

http://unespar.edu.br – nit@unespar.edu.br

https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg


UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR 
Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

dwra-tqg

-Murylo Henrique Alves 
Fagundes 20/06/202315h00

https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

-Marli Gomes Araujo 20/06/202315h30
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

RECÉM-FORMADO

Thais Nascimento dos Santos 20/06/202316h00
https://meet.google.com/mrv-
dwra-tqg

Apucarana, 16 de junho de 2023 

Prof. Msc. Antenógines Leonel Pedroso
Coordenador Geral da AGITEC/UNESPAR
Portaria 490/2020-REITORIA/UNESPAR

Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 PARANAGUÁ - PARANÁ 
http://unespar.edu.br – nit@unespar.edu.br

https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg
https://meet.google.com/mrv-dwra-tqg

		2023-06-30T09:02:45-0300




